

Mietpreisliste 2021

| Gerätetyp | Tagesmiete | Wochenmiete | Wochenende |
|--|------------|-------------|------------|
| Bagger | | | |
| Eurocomach ES 18 ZT (Kabine) 1,8 to | 100,00 € | 400,00 € | 170,00 € |
| Eurocomach ES 18 ZT (Kabine) 1,8 to + Powertilt | 120,00 € | 480,00 € | 204,00 € |
| Hitachi Zaxis 50-U2 | 180,00 € | 720,00 € | 306,00 € |
| Baggeranbauteile | | | |
| zusätzlicher Löffel | 7,50 € | 30,00 € | 12,75 € |
| Grabenlöffel Hydraulisch 100cm | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Rüttelplatten | | | |
| Weber MT CF2A Asphalt 82Kg (mit Wasser) | 40,00 € | 160,00 € | 68,00 € |
| Reversierbare Rüttelplatte 130kg | 30,00 € | 120,00 € | 51,00 € |
| Reversierbare Rüttelplatte 280 Kg Ammann | 45,00 € | 180,00 € | 76,50 € |
| Reversierbare Rüttelplatte 470 kg Ammann APR 5920/ 60 | 58,00 € | 232,00 € | 98,60 € |
| Stampfer | | | |
| Bomag BT 60 | 30,00 € | 120,00 € | 51,00 € |
| Bomag BT 65 | 33,00 € | 132,00 € | 56,10 € |
| Trennschleifer/Fugenschneider | | | |
| Husqvarna K760 (9€ je mm Trennscheibe) | 37,00 € | 148,00 € | 62,90 € |
| Steintrenntisch Husqvarna FS 400 LV (9€ je mm Trennscheibe) | 55,00 € | 220,00 € | 93,50 € |
| Gartengeräte | | | |
| Stihl Akku Motorsäge MSA 220C | 30,00 € | 120,00 € | 51,00 € |
| Stihl Freischneider FS 45 | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Stihl Akku Heckenscheere HSA 66 | 18,00 € | 72,00 € | 30,60 € |
| Elektrowerkzeuge | | | |
| Exenterschleifer Festo ET 2E Schleifteller | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Schwingschleifer Festo RS3E Rutscher | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Handrührer | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Bosch GKS 18V57 Akku Handkreissäge | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Bosch GWS 18-125 Akku Winkelschleifer | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Akku Schlagschrauber Festo TI 15 Li 3,0Ah | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Fein Multimaster RMM 250 | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Einhand-Winkelschleifer Flex LE14-11 125L Drehzahl geregelt | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Einhandwinkelschleifer nicht Regelbar | 10,00 € | 40,00 € | 17,00 € |
| Winkelschleifer 230mm | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Pendelhubstichsäge GST 160 CE | 18,00 € | 72,00 € | 30,60 € |

| | | | |
|--|---------|----------|---------|
| Handkreissäge mit Führungsschne Scheppach CS55 | 7,00 € | 28,00 € | 11,90 € |
| Heißluftgebläse Temperatur Digital Einstellbar | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Montagebandsäge Berg & Schmid PBS 130 ESC inkl. Tisch | 30,00 € | 120,00 € | 51,00 € |
| Bohrhammer SDS-Plus | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
| Bohrhammer SDS-Max | 30,00 € | 120,00 € | 51,00 € |
| Säbelsäge Dewalt DW304PK | 20,00 € | 80,00 € | 34,00 € |
| Akku Bohrhammer GBH 18V26 | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |

Leitern

| | | | |
|--|---------|---------|---------|
| Hailo 3x12 Sprossen max 9m Arbeitshöhe | 15,00 € | 60,00 € | 25,50 € |
|--|---------|---------|---------|

Hochdruckreiniger

| | | | |
|--|---------|----------|---------|
| Stihl RE462 Plus 35-220 Bar inkl. Dreckfräse | 45,00 € | 180,00 € | 76,50 € |
|--|---------|----------|---------|

Stromerzeuger

| | | | |
|---------------------------------------|---------|----------|---------|
| Endress ESE 504 DHS 5KW Dauerleistung | 28,00 € | 112,00 € | 47,60 € |
|---------------------------------------|---------|----------|---------|

| | | | |
|-------------------------|---------|----------|---------|
| GEKO 4400 ED-A/HHBA 4KW | 25,00 € | 100,00 € | 42,50 € |
|-------------------------|---------|----------|---------|

Kernbohrgeräte

| | | | |
|--|---------|----------|----------|
| Kernbohrgerät inkl. Bohrständler 9€/mm Bohrkronenverschleiß | 65,00 € | 260,00 € | 110,50 € |
|--|---------|----------|----------|

Kompressor

| | | | |
|--|---------|----------|---------|
| Schraubenkompressor 3m ³ /min | 45,00 € | 180,00 € | 76,50 € |
|--|---------|----------|---------|

LKW & Anhänger

| | | | |
|--|----------|----------|----------|
| LKW Kipper 7,5t Nutzlast 3,9t inkl. 100km/Tag | 150,00 € | 600,00 € | 255,00 € |
|--|----------|----------|----------|

| | | | |
|--------------------------------------|----------|----------|----------|
| MAN TGL 8.220 Kipper inkl. 100km/Tag | 170,00 € | 680,00 € | 289,00 € |
|--------------------------------------|----------|----------|----------|

| | | | |
|---|---------|----------|----------|
| Tandem Kippanhänger 10Tonnen + Auffahrrampen | 90,00 € | 360,00 € | 153,00 € |
|---|---------|----------|----------|

| | | | |
|---|---------|----------|---------|
| Anhänger Dreiseitenkipper 3,5t E-Pumpe + Auffahrrampen | 50,00 € | 200,00 € | 85,00 € |
|---|---------|----------|---------|

| | | | |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|
| Anhänger 750Kg ungebremst + Plane | 20,00 € | 80,00 € | 34,00 € |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|

Schmutzwasserpumpe

| | | | |
|---------------------|---------|---------|---------|
| 11m ³ /h | 17,00 € | 68,00 € | 28,90 € |
|---------------------|---------|---------|---------|

Schweißgeräte

| | | | |
|-----------------|---------|----------|---------|
| Jäckle WIG 165i | 45,00 € | 180,00 € | 76,50 € |
|-----------------|---------|----------|---------|

| | | | |
|-----------------|---------|----------|---------|
| PE Schweißgerät | 35,00 € | 140,00 € | 59,50 € |
|-----------------|---------|----------|---------|

Heizungstechnik

| | | | |
|---------------|---------|----------|---------|
| Befüllstation | 25,00 € | 100,00 € | 42,50 € |
|---------------|---------|----------|---------|

| | | | |
|---|---------|----------|---------|
| Rems Powerpress SE Radialpresse inkl. Backen | 35,00 € | 140,00 € | 59,50 € |
|---|---------|----------|---------|

Diverses

| | | | |
|------------------------------------|---------|----------|---------|
| ATLAS COPCO Aufbrechhammer RTEK-25 | 40,00 € | 160,00 € | 68,00 € |
|------------------------------------|---------|----------|---------|

| | | | |
|------------------------|---------|----------|----------|
| Druckprobenkoffer DPK3 | 65,00 € | 260,00 € | 110,50 € |
|------------------------|---------|----------|----------|

| | | | |
|--|---------|---------|---------|
| PE Schälgeräte | 10,00 € | 40,00 € | 17,00 € |
| 25m 400V(8KW) & 230V(3KW) IP44 | 7,00 € | 28,00 € | 11,90 € |
| Kabeltrommel | | | |
| Kabeltrommel IP 44 Garant Brennenstuhl | 5,00 € | 20,00 € | 8,50 € |

Alle Mietpreise sind Netto (zzgl. MwSt) sowie zzgl. 8% Versicherung
Die Geräte werden voll betankt übergeben. Tankservice von uns 1,80 €/l Benzin/Diesel, 3,9€/l Gemisch

